

AJVA Support ApS

Starhøjvej 11
4683 Rønnede
CVR-nr. 12530676

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2019

Dirigent

Navn: Christian Ib Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJVA Support ApS

Starhøjvej 11

4683 Rønnede

CVR-nr.: 12530676

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Ib Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af teknisk rådgivning og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 252 t.kr. mod sidste års overskud på 449 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen fremover skal reetableres ved positiv indtjening.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet førend selskabets likviditet giver mulighed herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		423.806	677
Personaleomkostninger	2	(204.468)	(227)
Af- og nedskrivninger		35.000	0
Driftsresultat		254.338	450
Andre finansielle omkostninger		(2.407)	(1)
Årets resultat		251.931	449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		251.931	449
		251.931	449

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	72
Varebeholdninger		50.000	72
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.966	48
Tilgodehavender		48.966	48
Likvide beholdninger		9.904	40
Omsætningsaktiver		108.870	160
Aktiver		108.870	160

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(7.636.194)</u>	<u>(7.888)</u>
Egenkapital		<u>(7.436.194)</u>	<u>(7.688)</u>
Ansvarlig lånekapital	3	<u>7.195.787</u>	<u>7.466</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.195.787</u>	<u>7.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.868	177
Anden gæld		<u>250.409</u>	<u>205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.277</u>	<u>382</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.545.064</u>	<u>7.848</u>
Passiver		<u>108.870</u>	<u>160</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(7.888.125)	(7.688.125)
Årets resultat	0	251.931	251.931
Egenkapital ultimo	200.000	(7.636.194)	(7.436.194)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2018 en negativ egenkapital på 7.436 t.kr. Det er en forudsætning for fortsat drift at selskabet kan generere den fornødne likviditet, således at selskabet kan betale dets forpligtelser.

Selskabet har nu stabile indtægter, hvor det er ledelsens vurdering, at disse vil generere et positivt resultat og pengestrømme, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 7.196 t.kr. pr. 31.12.2018, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2018 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	173.669	194
Pensioner	24.736	22
Andre omkostninger til social sikring	6.063	11
	204.468	227
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(35.000)	0
	(35.000)	0

3. Ansvarlig lånekapital

Selskabets kapitalejer som har et tilgodehavende på 7.196 t.kr. pr. 31.12.2018, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2020 hvorefter den skal genforhandles.
